PREISLISTE
WEINBEZEICHNUNG
VALPOLICELLA RIPASSO
AMARONE CLASSICO
PINOT GRIGIO SUDTIROL
LAGREIN SUDTIROL
LAGREIN RISERVA

LAGREIN RISERVA MAGNUM

ROSSO DI MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO

MONTALZATO TOSCANA
MALVASIA BIANCA
ROSATO DI PUGLIA
PRIMITIVO DI MANDURIA
PRIMITIVO DI MANDURIA
CABERNET VAL DI PIETRA
ORMA ROSSO TOSCANA
GAVI DI GAVI

CHIANTI CERRETELLO
SCOPAIOLO

BARBERA FILATURA
VALTELLINA ROSSO
SFURZAT

SASSATELLO BIANCO
SASSATELLO ROSSO
BEATO ENRICO
BATTAREO
CORNELIANUM
LEIDENSCHAFT

ECHT GEIL

SCHARF

MERLOT ROTLICHT
MOSCATO D'ASTI

TERRANERA RISERVA CONTE MONTEPULCIANO/TROIA/ AGLIA
TERRANERA RISERVA MAGI MONTEPULCIANO/TROIA/ AGLIA

PRIVATPREISE
TRAUBENSORTE
CORVINA/RONDINELLA +
CORVINA/RONDINELLA +
PINOT GRIGIO

LAGREIN

LAGREIN

LAGREIN

SANGIOVESE
SANGIOVESE

SANGIOVESE/CABERNET/MERLOT
MALVASIA BIANCA PUGLIA

NEGROAMARO
PRIMITIVO
MORANTE RISERVA

CABERNET FRANC ESAUVIGNON
MERLOT/CAB.FRANC/SAUVIGNON

CORTESE

SANGIOVESE/CANAIOLO/MALVASIA

SYRAH

BARBERA
NEBBIOLO
NEBBIOLO TARDIVO

CHARD./SAUVIGNON/ VIOGNIER

SANGIOVESE
SANGIOVESE

SANGIOVESE/CABERNET/MERLOT

SANGIOVESE RISERVA
WEISSBURGUNDER
SAUVIGNON
GEWURZTRAMINER
MERLOT

MOSCATO D'ASTI DOCG

VERDICCHIO DIE CASTELLI DI JIVERDICCHIO

ROSSO PICENO

LANGHE ARNEIS
BARBERA SAN GIOVANNI
BARBERA D'ALBA
BAROLO SARMASSA

SANGIOVESE/MONTEPULCIANO

ARNEIS
BARBERA
BARBERA
NEBBIOLO

BAROLO SARMASSA MAGNUN NEBBIOLO

BAROLO PREDA SARMASSA

NEBBIOLO

SCHAUMWEINE / SPUMANTICHAMPAGNE

CHAMPAGNER PERRIER JOUET CHARDONAY/PINOT NOIR

AUSBAU
HOLZ/ BA
HOLZ/ BA
TANK
TANK
BA

BA
HOLZ/BA
HOLZ/BA
HOLZ/BA
TANK
TANK
HOLZ/BA
HOLZ/BA
BA

BA
TANK
HOLZ
TANK
BA
HOLZ/BA
HOLZ/BA
TANK
TANK
TANK
BA

BA
HOLZ
TANK
TANK
BA
TANK
BA

BA
TANK
TANK
TANK
BA
TANK/HOLZ
HOLZ/BA
HOLZ/BA
BA

BOTTIGLIA

JANUAR
PRODUZENT
BEGALI
BEGALI
BELLUTTI
BELLUTTI
BELLUTTI
BELLUTTI
FANTI
FANTI
FRANK&SERAFICO
LA PRUINA
LA PRUINA
LA PRUINA
LA PRUINA
TENUTA MADDALENA
PODERE ORMA
PICOLLO
PIEVE DE'PITTI
PIEVE DE'PITTI
PORELLO
RAINOLDI
RAINOLDI
SANTINI
SANTINI
SANTINI
SANTINI
SANTINI
SEEPERLE
SEEPERLE
SEEPERLE
SEEPERLE
SORIA
SPAGNOLETTI
SPAGNOLETTI
VICARI
VICARI
VIRNA
VIRNA
VIRNA
VIRNA
VIRNA
VIRNA

PERRIER JOUET



CHAMPAGNER CANRD-DUCHE CHARDON AY/PINOT NOIR
ROVERINA BRUT SPUMANTE CORTESE
SPUMANTE ROSATO BRUT SYRAH MONTEPULCIANO

SPUMANTE EXTRA DRY

SCHWEIZ
AIGLE GRAND CRU

FECHY LA COLOMBE CAPSULE

FECHY LE BREZ
PINOT NOIR DE FECHY
ROSE DE PINOT

CHARDONNAY VAUD AOC

LA COLOMBE ROUGE

GRAPPA
NOCINO
GRAPPA
GRAPPA
GRAPPA
GRAPPA
LIMONCELLO

OLIVENOL

OLIVENOL AUS SARDINIEN
NOSTROLIO, EIGENANBAU

OLIO PICCANTE
OLIO PICCANTE
BALSAMICO
BALSAMICO

TRUFFEL

OLIO AL TARTUFO
BURRO AL TARTUFO
BURRO AL TARTUFO
SALSA TARTUFATA

RISO CARNAROLI
RISO CARNAROLI
RISO CARNAROLI

PASTA ARTIGIANALE

WEISSBURGUNDER PROSECCO

AU CLOITRE

CHASSELAS

CHASSELAS

PINOT NOIR

PINOT NOIR

CHARDONNAY

GAMARET GARANOIR PINOT NOIR

RISERVA
LAMBRUSCO RISERVA
UVA REGINA

DI LUGANA
GEWURZTRAMINER
HAUSGEMACHT

BALSAMICO
LATTINE
BOTTIGLIE
BOTTIGLIE
BOTTIGLIE
GAZZA VERDE
GAZZA GIALLA

TRUFFELPRODUKTE
TONTINI
TONTINI
TONTINI
TONTINI

ACQUERELLO
ACQUERELLO
ACQUERELLO

GUERRIERI

SPAGHETTI ALLA CHITARRA GUERRIERI
BIOBETRIEB, VERARBEITET NUR WEIZEN AUS EIGENEM ANBAU, 100% MIT SOLARENERGIE!!

BESTELLUNGEN:

e-mail
Telefon

CHARMAT
CHARMAT
CHARMAT

TANK
TANK
TANK
TANK
TANK
TANK

CUVEE LEONIE
PICOLLO
SANTINI
SEEPERLE

PROPRIETE VEILLON
PACCOT

PACCOT

PACCOT

PACCOT

PACCOT

PACCOT

AGGAZZOTTI
AGGAZZOTTI
AGGAZZOTTI
PILANDRO
TICINO
VINOTECA

SECCHI
VINOTECA
PASQUINONI
PASQUINONI
AGGAZZOTTI
AGGAZZOTTI

25CL
0.45 KG
80 G
0.170 KG

1 KG
0.5KG

0.5 KG

framartino@bluewin.ch

079 632 73 59


mailto:framartino@bluewin.ch

ANNO

2018

2013
2014
2016
2016
2012
2012
2013
2012
2015
2016
2016
2015
2015
2013
2014
2016
2012
2013
2013
2014
2009
2016
2015
2015
2015
2012
2015
2016
2015
2014
2016
2013
2012
2016
2013
2016
2015
2013
2011
2012
2005

PREIS

Fr. 19.50
Fr. 46.00
Fr. 22.00
Fr. 21.00
Fr. 31.00
Fr. 63.00
Fr. 21.00
Fr. 49.00
Fr. 18.50
Fr. 16.00
Fr. 16.00
Fr. 18.50
Fr. 25.00
Fr. 22.00
Fr. 59.00
Fr. 17.00
Fr. 18.00
Fr. 19.50
Fr. 24.00
Fr. 18.50
Fr. 41.00
Fr. 12.50
Fr. 12.50
Fr. 16.00
Fr. 21.00
Fr. 22.00
Fr. 22.00
Fr. 19.50
Fr. 22.00
Fr. 24.00
Fr. 18.50
Fr. 22.00
Fr. 44.00
Fr. 14.50
Fr. 17.50
Fr. 18.50
Fr. 25.50
Fr. 18.00
Fr. 49.00
Fr. 115.00
Fr. 74.00
Fr. 49.00



70CL
70CL
70CL
70CL
50CL
75CL

2015
2015
2015

2016
2016
2016
2016
2017
2016
2015

5LT
50 CL
50 CL
25CL
05LT
0.25LT

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

38.00
17.00
17.00
17.00

15.50
13.50
19.50
19.50
19.50
21.00
31.00

31.00
44.00
36.00
36.00
36.00
29.00

12.00
22.00
22.00
15.00
17.00
18.00

25.00
75.00
25.00
18.00

15.00
9.50

4.50



